UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bảo trì Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang trân trọng thông báo lịch thực hiện

bảo trì kỹ thuật một số thiết bị, dịch vụ thuộc hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh

Bắc Giang đặt tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh, lịch thời gian cụ thể như sau:

Thời gian: Từ 20h00 ngày 21/6/2024 đến 22h00 ngày 22/6/2024.

Trong quá trình thực hiện bảo trì hệ thống một số dịch vụ có thể truy cập bị chậm

hoặc gián đoạn mong các cơ quan, đơn vị thông cảm.

 - Đầu mối cán bộ phụ trách kỹ thuật:

+ Ông: Hà Tùng Dương, PGĐ Trung tâm CNTT&TT. ĐT: 0989285071;

+ Ông: Nguyễn Văn Tuân, TP. QTDL, Trung tâm CNTT&TT. ĐT: 0963268868;

+ Ông: Phạm Văn Chính, Chuyên viên Trung tâm CNTT&TT. ĐT: 0976637337;

+ Ông: Nguyễn Đình Hà, PTP NCUD&ĐT, Trung tâm CNTT&TT. ĐT:

0931523888;

+ Ông: Nguyễn Hồng Phong, Chuyên viên Trung tâm CNTT&TT. ĐT:

0969789918

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

-  UBND các huyện, thành phố;

-  Công an tỉnh Bắc Giang;

-  Công ty Cổ phần Savis;

-  Viettel Bắc Giang (SOC);

-  GĐ, PGĐ Sở TTTT;

-  Các phòng, đơn vị thuộc sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-21T17:19:02+0700

		2024-06-21T19:56:27+0700

		2024-06-21T19:57:01+0700

		2024-06-21T19:57:35+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-21T19:57:53+0700